
円

令和７年 ２月５日

令和７年 2月12日

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

5 (株)エコサーブ　営業本部 辞退

4 （株）徳和 辞退

7

6

1 （有）　千坂工業 1,480,000 1,400,000 落札決定

午後１時３０分

執 行 場 所 加美町役場本庁舎　３階　第一会議室

入札（見積）経過

番号 商 号 又 は 名 称 第 １ 回 入 札 第 ２ 回 入 札 第 １ 回 見 積 備 考

3 （有）中新田建設 辞退

2 （有）星産業 辞退

業 務 場 所 加美町四日市場字舟橋　地内　ほか 予 定 価 格 1,434,000

執 行 月 日 午後２時００分

入札（見積）調書

業 務 番 号 等 加建維委債第１号 入 札 方 式 指名競争入札

業 務 名 等 町道四日市場線防雪柵収納業務



円

令和７年 ２月５日

令和７年 2月12日

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5 (株)エコサーブ　営業本部 辞退

4 （株）徳和 1,790,000 1,470,000 落札決定

3 （有）中新田建設 辞退

2 （有）星産業 辞退

備 考

1 （有）　千坂工業 辞退

午後１時３５分

執 行 場 所 加美町役場本庁舎　３階　第一会議室

入札（見積）経過

番号 商 号 又 は 名 称 第 １ 回 入 札 第 ２ 回 入 札 第 １ 回 見 積

業 務 場 所 加美町雑式目字羽毛　地内　ほか 予 定 価 格 1,641,000

執 行 月 日 午後２時０５分

入札（見積）調書

業 務 番 号 等 加建維委債第２号 入 札 方 式 指名競争入札

業 務 名 等 町道平柳下新田線ほか防雪柵収納業務



円

令和７年 ２月５日

令和７年 2月12日

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5 (株)エコサーブ　営業本部 辞退

4 （株）徳和 辞退

3 （有）中新田建設 辞退

2 （有）星産業 1,020,000 880,000 落札決定

備 考

1 （有）　千坂工業 辞退

午後１時４０分

執 行 場 所 加美町役場本庁舎　３階　第一会議室

入札（見積）経過

番号 商 号 又 は 名 称 第 １ 回 入 札 第 ２ 回 入 札 第 １ 回 見 積

業 務 場 所 加美町上狼塚字中北原　地内　ほか 予 定 価 格 981,000

執 行 月 日 午後２時１０分

入札（見積）調書

業 務 番 号 等 加建維委債第３号 入 札 方 式 指名競争入札

業 務 名 等 町道色麻下多田川線ほか簡易防雪柵撤去業務



円

令和７年 ２月５日

令和７年 2月12日

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5 (株)エコサーブ　営業本部 辞退

4 （株）徳和 辞退

3 （有）中新田建設 辞退

2 （有）星産業 1,460,000 1,240,000 落札決定

備 考

1 （有）　千坂工業 辞退

午後１時４５分

執 行 場 所 加美町役場本庁舎　３階　第一会議室

入札（見積）経過

番号 商 号 又 は 名 称 第 １ 回 入 札 第 ２ 回 入 札 第 １ 回 見 積

業 務 場 所 加美町城生字前田　地内 予 定 価 格 1,363,000

執 行 月 日 午後２時１５分

入札（見積）調書

業 務 番 号 等 加建維委債第４号 入 札 方 式 指名競争入札

業 務 名 等 町道城生山線簡易防雪柵撤去業務



令和６年度

円

令和７年 ２月５日

令和７年 2月12日

備 考

（有）ナルセ建設

執 行 場 所 加美町役場本庁舎　３階　第一会議室

入札（見積）経過

番号 商 号 又 は 名 称 第 １ 回 入 札 第 ２ 回 入 札 第 １ 回 見 積

21

20

23

22

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9 （有）エンジニアリング庄司 1,730,000 1,640,000 落札決定

8 (株)佐々直建設 1,750,000 1,700,000

7 （有）金沢 1,740,000 1,690,000

6 （株）広陽建設 1,720,000 1,700,000

5 （有）エム・エス・工業 辞退

4 （有）早坂土建 辞退

3 (有)佐々惣建設 辞退

2 マルス総和（株） 辞退

1 辞退

執 行 月 日

午後１時４５分

業 務 名 等

業 務 場 所 1,702,000加美町宮崎字新天光沢地内他２箇所 予 定 価 格

午後２時３０分

入札（見積）調書

業 務 番 号 等 加宮支委（債）第３号 入 札 方 式 指名競争入札

町道町頭・台崎線他２路線防雪柵収納業務


